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Årets motto 2018-2019:    Empower and Evolve  IIW President Chris Kirby, Australien   
 

Månadsbrev 11  Kallelse till UTFLYKT MED PRESIDENTSKIFTE 
 
TORSDAGEN DEN 23 MAJ   Vi träffas på Västra stationstorget klockan 10 för avfärd mot Bosjökloster.                              
Vid Bosjökloster börjar vi med bakluckekaffe. Sedan blir det en guidad visning av delar av slottet mm. och en 
efterföljande lunch. Vid lunchen blir det presidentskifte. För denna utflykt får du betala 250 kr. Då ingår fika, guidning, 
Bosjöklosters fisksoppa med nybakat bröd och kaffe/te. (Om du hellre vill ha köttsoppa el. vegansoppa, måste du ange 
det vid anmälan) Observera: Denna gång kan du inte swisha! 
 
Anmälan till Birgitta Arlock på telefon 046-14 68 42 säkrast och senast tisd den 14 maj (kl. 10 -12) MEN du kan även 
ringa på annan tid, gärna så fort du får kallelsen. Mejlanmälan till Anita Brandt senast 14 maj kl. 12 
anitabrandt@hotmail.com (Om du inte får bekräftelse: Ring Birgitta). Bindande anmälan                                                        
Meddela om du vill åka eller du kan köra. 

 
Förra månadsmötet den 4 april var ett Intercity-möte. Vi hade bjudit in klubbarna i distriktet. Det var lite trögt med 
anmälningarna i början. Men efter ”påtryckningar” till medlemmarna kunde vi genomföra det vi hade planerat: 
Modevisning med ett urval av kläder från Lindri i Lund. De flesta kom i god tid och kunde mingla och köpa lotter (två 
lotterier). Från vår klubb kom 39 medlemmar och vi hade med oss 18 gäster. Från åtta andra klubbar kom 18 damer.                                                                                             
Ann öppnade mötet genom att tända ljuset för alla kvinnor och påminde om vårt motto: vänskap, hjälpsamhet och 
internationell förståelse. Hon hälsade alla välkomna, speciellt inbjudna denna kväll var Gerd Lindström och Solveig 
Svensson som tillsammans med Ann håller i IW-kurserna. Solveig var tyvärr förhindrad att komma. Gerd fick applåder 
för sitt arbete och kontrade med att tacka Ann, som också hon applåderades.                                                                                                   
Vi fick en delikatesstallrik som hade ett mycket aptitligt innehåll. Kaffet serverades och modevisningen kunde ta sin 
början.                                                                                                                                                                                                                     
Fyra modeller, varav en var vår egen Eva Bratt, visade härliga vår- och sommarplagg från Lindri. Ann presenterade 
plaggen på ett utmärkt sätt.                                                                                                                                                                             
Efter visningen höll Birgitta Arlock i dragningen i de båda lotterierna, 8 vinster i varje. På förra mötet bestämdes att vi 
ska skänka pengarna till Ssenyange Education Centre i Uganda. Birgitta passade också på att berätta att de pengar vi 
fick in på lotterierna på Luciafesten är skänkta till Lekterapin på sjukhuset i Lund, Ronald Mac Donald i Lund och 
Tullverkets narkotikasökhundar (4000 kr var).                                                                                                                                        
Våra medlemmar samlades medan gästerna tittade på kläderna. Vi kompletterade valmötet den 7 mars. Beslöts att 
klubbens firmatecknare för verksamhetsåret 2019-2020 ska vara var för sig presidenten och skattmästaren.                                                                    
Mötet avslutades genom att Ann blåste ut ljuset.      
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